SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 08/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista II – Analista

Contábil (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção

Nº 08/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adams Moreira Da Silva Sobrinho 7,0

2.  Anísio Sérgio Gomes Chagas Desclassificado (a)

3.  Eliedson Rafael De Oliveira Rocha Eliminado (a)

4.  Emerson Lopes Oliveira 8,0

5.  Gessica Larissa Da Costa Morais Desclassificado (a)

6.  Izaias Alves De Araujo 7,0

7.  Jefferson Araujo Dantas Eliminado (a)

8.  Joseana De Lima Carvalho 8,0

9.  Juliana De Castro Costa Vitor Eliminado (a)

10.  Maria De Fátima Carlos Desclassificado (a)

11.  Pedro Manicoba Porto 8,0

12.  Rossana Medeiros Atade Sampaio Eliminado (a)

13.  Stefane Alana De Oliveira Rodrigues 10,0

14.  Stephanie Fernandes Formiga Desclassificado (a)

15.  Talita Nascimento Almeida Eliminado (a)

Natal, 09 de julho de 2025.